
INSTYTUT SLAWISTYKI 
POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

Uchwała nr 43/2022 

Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 26 września 2022 r. w sprawie uznania, że 
prof dr Walentyna Charchun posiada znaczące osiągnięcia naukowe w dyscyplinie nauki o 
kulturze i religii, której dotyczy rozprawa doktorska mgr Lesi Korostatevych 

Działając na podstawie art. 190 ust. 5 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz574.) uchwala się co następuje: 

§l 
Uznaje się, że prof. dr Walentyna Charchun, zatrudniona w Niżyńskim Uniwersytecie 

Państwowym (Ukraina), posiada znaczące osiągnięcia w zakresie zagadnień naukowych, 
których dotyczy rozprawa doktorska pt. Problematyka przekładu realiów kulturowych w 
tekstach ukraińskiej oraz polskiej literatury współczesnej (na przykładzie utworów Oksany 
Zabużko, " Muzeum porzuconych sekretów" oraz Ignacego Karpowicza "Sońka", 

przygotowywana przez mgr Lesię Korostatevych w dyscyplinie nauki o kulturze i religii. 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Zastępczyni Dyrektora Instytutu Slawistyki P AN ds. 

Naukowych. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za uznaniem osiągnięć prof. dr Walentyny Charchun głosowały 24 osoby 
Nie było głosów przeciw, wstrzymujących się ani nieważnych 
Obecnych było 24 spośród 40 uprawnionych do głosowania 

Protokołował 

Sekretarz Rady Naukowej 
IS PAN 

00 - 337 Warszawa, ul. Bartoszewicza l B m.l 7, http://www.ispan.waw.pl 
te l. : (022) 828 44 75 fax: (022) 826 76 88 e-mail: sekretariat@ispan.waw.pl 


